
NYSQSMTHDQGCCG20250616-001（钢筋）

询价公告
采购编号：SQJC-XJCG-2025-031

一、采购目的

根据我公司需要，已完成相关采购手续，具备采购条件，现对 NYSQSMTHDQ

GCCG20250616-001(钢筋)采购项目进行公开询价采购，采购资金已落实，欢迎符

合本次采购要求的响应人参加本项目采购活动。

二、公司介绍

商祺数贸，是交投集团重点打造的创新版块。公司使命是显著降低国有资本

的资金成本。通过打造数字化集采平台，实现集中采购、统一调度、科学配置，

将有限的资金节约使用、集约运用，提高效率、降低成本。

三、采购内容

3.1 采购内容：钢筋 150 吨。

3.2 交付时间：签订合同后，依合同执行。

3.3 交货地点：现场工地，乙方运输至甲方指定地点交货，运输费用由乙方

承担。

3.4 报价要求：本项目按浮动率报价，具体报价要求详见报价清单。报价包

含产品出厂价格、运输费、保险费、装卸费、其他相关税费等；除采购文件明确

约定的外，买受人不承担其他任何价款或费用。本次采购的数量为暂定，具体数

量以实际需求数量为准，采购人有权根据实际需求调整询价文件上的物资数量和

规格。

四、报价人资格要求

4.1 营业范围：在中华人民共和国境内依法注册，具有合法有效营业执照，

符合投标项目经营范围，具有独立法人资格。

4.2 具备一般纳税人资格。

4.3 供货业绩：报价响应人须提供 2022 年以来报价物资供货业绩证明至少 2

份（须提供合同复印件，时间以合同签订日期为准）。

4.4 许可和认证要求：具有近 3年（2022 年以来）国家认可检验、检测机构



出具的同类投标产品质量检验合格报告。

4.5 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参

加同一标段或者未划分标段的同一采购项目的报价。

4.6 对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信

行为记录名单的供应商，拒绝参与本项目活动。（查询渠道：“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）），查询时间

为发布公告之日起到投标截止时间。

五、采购方式

5.1 采购方式：公开询比价采购，资格审查为资格后审。

5.2 采购文件售价：无，有：200 元；

5.3 报价保证金：无，有： 元；

5.4 履约保证金：无，有； 元；

5.5 本项目是否接受联合体报价：否，是；

5.6 评审方式：本次询比采购项目评标采用经评审的最低报价法，即报价人

提交的资料通过评审后，且经评审的报价最低的报价人为第一中标候选人的评标

方法，但严重低于市场成本价的或超过招标人可以接受的价格除外。

六、报价方式

6.1 发布公告的媒介

6.1.1 本次公告在以下平台同时发布

（1）祺采网-区块链智能招采平台 http://bid.37cpep.com

（2）中国招标投标公共服务平台 http://www.cebpubservice.com

（3）中国采购与招标网 https://zbdt.chinabidding.cn/

（4）微信公众号“商祺资讯”

6.1.2 本次采购安排如有变化，采购人将通过以上平台发布通知。

6.2 公告时间：2025 年 6 月 17 日至 2025 年 6 月 23 日 9 时 00 分（北京时间，

下同）。

6.3 获取询比价文件：

6.3.1 获取时间：2025 年 6 月 17 日至 2025 年 6 月 23 日 9 时 00 分

http://www.cebpubservice.com


6.3.2 获取方式：获取方式：登录“商祺集采平台

（http://www.ny.37cpep.com）”网站，注册账号完成个人认证、企业认证后办

理供应商入驻。注册审核通过后，点击统一门户入口中的祺采板块进入祺采平台，

按网上提示进行报名、下载询价文件、提交响应文件（操作程序详见祺采网-区

块链智能招采平台【常见问题】专区

http://bid.37cpep.com/bzzx/cjwt/143.htm）。

6.3.3 缴费方式：系统网上转账

6.4 报价截止时间

6.4.1 截止时间：2025 年 6 月 23 日 9 时 00 分（北京时间）

6.4.2 报价地点：本项目采用“远程不见面”报价方式，报价截止时间即为

开始评审时间，不见面报价及评审大厅地址（http://bid.37cpep.com。）

七、其他补充事宜

7.1 供应商入库详见“祺采网-区块链智能招采平台 http://bid.37cpep.com”

用户注册板块，注册后进入“商祺集采平台”右上角手册下载查看并按“南阳市

数字化集中采购平台注册及供应商入库、升级操作手册”操作入库，供应入库审

核电话 15637773616。

7.2 报价人应当在报价截止时间后 1小时内，登录远程评审大厅，在线准时

进行文件解密、答疑澄清等。各报价人应在规定时间内对本单位的报价文件解密，

因加密电子报价文件未能成功上传或误传而导致的解密失败，报价将被拒绝。

7.3 报价过程中如遇到紧急事项，可在不见面报价大厅中进行文字交流，严

重问题可拨打技术支持电话 19337705586。

7.4 不见面报价过程中，如报价人准备不到位，造成无法按时解密等情况造

成报价无法继续的，视为该报价人自动放弃报价，将被退回报价文件。

7.5 请各潜在报价人及时关注网站更新信息或补遗澄清，若因其他原因未能

及时看到网上更新信息而造成的损失，采购人及代理机构将不负任何责任。

八、联系方式

8.1 采购人信息

8.1. 采购人信息

名称：南阳商祺数贸科技有限公司

地址：河南省南阳市卧龙区七里园乡美盛白河湾商业楼 44 号楼 106 号



联系人：程先生

联系方式：18588805982

8.2 监督单位（部门）：

名称：南阳交投集团集中采购管理委员会办公室

联系人：常女士

邮箱：sqsmzc@37cpep.com

8.3 采购平台技术服务支持：

联系人：杨先生

联系方式：19337705586

2025 年 6 月 17 日


	一、采购目的
	三、采购内容
	3.1采购内容：钢筋150吨。
	3.2交付时间：签订合同后，依合同执行。
	3.3交货地点：现场工地，乙方运输至甲方指定地点交货，运输费用由乙方承担。
	3.4报价要求：本项目按浮动率报价，具体报价要求详见报价清单。报价包含产品出厂价格、运输费、保险费、
	四、报价人资格要求
	4.6对列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商，拒绝参与本

	六、报价方式
	6.1发布公告的媒介

	七、其他补充事宜
	八、联系方式
	                                       2025年6月17日


		2025-06-17T15:28:07+0800




